Zatacznik do protokotu z 24.02.2025 r.
Sprzedaz sprzetu Ogniska Pracy Pozaszkolnej
w Wagrowcu

Nr oferty 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Nr wpiywu 4235/2025 4338/2025 4405/2025 4480/2025 4485/2025 4486/2025 4517/2025 4577/2025 4583/2025 4603/2025 4619/2025 4620/2025 4623/2025 4637/2025 4638/2025 4639/2025 4671/2025 4695/2025
Nazwa oferenta Oferent nr 1 Oferent nr 2 Oferent nr 3 Oferent nr 4 Oferent nr5 Oferent nr 6 Oferent nr 7 Oferent nr 8 Oferent nr 9 Oferent nr 10 Oferent nr 11 Oferent nr 12 Oferent nr 13 Oferent nr 14 Oferent nr 15 Oferent nr 16 Oferent nr 17 Oferent nr 18

Nr pozyciji

KTM - symbol indeksu

Nazwa
(okreslenie) przedmiotu
spisywanego

Cena minimalna
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

Cena oferowana
w PLN

OPP/IV/S/13
0137730008 (£6d2 Jacek)

OPP/IV/S/24-27
0138090044 (wiosta)

+6d? Jacek z wiostami 250 cm

900

300,00

3200,00

OPP/IV/S/05
0137730004

+dd? wiostowa

250

1000,00

700,00

1200,00

1111,00

650,00

3600,00

OPP/IV/S/01
0137730001

+ddz wiostowa BEZ 2

850

4A

OPP/IV/5/6-9
0137730005

OPP/IV/S/85-87
0138090049 (zagiel 2006r.)

t6dz zaglowa Figiel wraz z zaglem - A

450

48

OPP/IV/S/6-9
0137730005

OPP/IV/S/85-87
0138090049 (zagiel 2006r.)

t6dz zaglowa Figiel wraz z zaglem - B

450

460,00

4c

OPP/IV/5/6-9
0137730005

OPP/IV/S/85-87
0138090049 (zagiel 2006r.)

t6dz zaglowa Figiel wraz z zaglem - C

450

100,00

710,00

1100,00

4D

OPP/IV/S/6-9
0137730005

OPP/IV/S/85-87
0138090049 (zagiel 2006r.)

t6dz zaglowa Figiel wraz z zaglem - D

450

100,00

840,00

5A

OPP/IV/S/2-3
0137730002

tod? Cadet - A

600

5B

OPP/IV/S/2-3
0137730002

tod? Cadet - B

600

OPP/IV/S/10
0137730006

OPP/IV/S/16
0138090039 (osprzet)

tod? zaglowa Omega wraz z osprzetem
(1987r.)

4000

5200,00

3000,00

OPP/IV/S/12
0137730007

todz zaglowa Omega (1984 r.)

3000

300,00

OPP/IV/S/04
0137730003

tédz wiostowa C-380

400

461,00

460,00

2600,00

OPP/IV/S/15
0138090038

Przyczepa do todzi

1000

200,00

300,00

4200,00

10

OPP/IV/S/88
0137730009 (tédz)

OPP/IV/S/24-27
0138090044 (wiosta)

todz Jacek (2007r.)

2100

2260,00

2310,00

200,00

3550,00

2320,00

2222,00

2200,00

11A

OPP/IV/S/22-23
0138090043

z wiostami

1000

200,00

400,00

118

OPP/IV/S/22-23
0138090043

Rower wodny - B

1000

200,00

400,00

12A

OPP/IV/S/17-18
0138090040

Kajak -1 - A

500

600,00

128

OPP/IV/S/17-18
0138090040

Kajak-1-B

500

13A

OPP/IV/S/19-20
0138090041

Kajak-2- A

500

610,00

561,00

650,00

138

OPP/IV/S/19-20
0138090041

Kajak-2-B

500

550,00

610,00

14A

OPP/IV/S/40-43
0138090047

Wiosto do kajaka - A

50

60,00

10,00

15,00

80,00

148

OPP/IV/S/40-43
0138090047

Wiosto do kajaka - B

50

10,00

15,00

51,00

80,00

14C

OPP/IV/S/40-43
0138090047

Wiosto do kajaka - C

50

60,00

10,00

15,00

51,00

70,00

14D

OPP/IV/S/40-43
0138090047

Wiosto do kajaka - D

50

10,00

15,00

70,00

15

OPP/IV/S/89
0137730010

Zagléwka OK Dinghy (2010r.)

500

720,00

150,00




